

Formandens beretning 2021

Foruden formandens beretning så består bestyrelsens beretning også af de enkelte udvalgs beretninger, som beskriver hvordan forløbet har været i forbindelse med afviklingen af klubbens forskellige arrangementer og aktiviteter. Så jeg vil derfor som formand ganske kort prøve at give en overordnet beretning, som efterfølgende vil blive suppleret fra de enkelte udvalg.

Året 2021 blev ikke helt som håbet, hvor vi, på baggrund af Covid 19 influenzaens fortsatte tilstedeværelse og hærgen, igen måtte se tilbage på et anderledes år for Bogense Sejlklub end normalt.

Vi måtte desværre aflyse vores Standerhejsning, hvor klubbens medlemmer normalt mødes til aktivitet og hygge for at markere opstart af klubbens aktiviteter på vandet.

Forsamlingsforbuddet bevirkede, at nogle få stykker fra bestyrelsen mødte op lørdag den 24. april og fik sat klubbens stander.

Den 28. – 30 maj skulle startskuddet til Palby Fyn Cup have været, men i lighed med mange andre store kulturelle og sportslige forsamlings måtte vi aflyse dette. En aflysning af Palby Fyn Cup betyder jo desværre en del mistede indtægter til klubben, men på baggrund af klubbens øvrige gennemførte aktiviteter kan vi glæde os over at kunne præsentere et godt årsregnskab for klubben, som trods ekstraordinære investeringer i klubhus og materiel på omkring 150.000 kr. bevirker, vi før afskrivninger har et overskud på ca. 40.000 kr.

2021 blev også året hvor vi desværre alt for tidligt mistede 2 af klubbens engagerede udvalgsmedlemmer og ildsjæle: John Pettersson og Martin Teglgård Rise. - De vil altid være savnet for dem de var og for det, de stod for i klubben.

Vi er kommet igennem året med et medlemstal lignede sidste år, hvor en del nye medlemmer er kommet til på baggrund af sejlskolens undervisning og aktiviteter, og ikke mindst så oplever vi en stor skare af unge mennesker, som bevirker at alle klubbens joller er booket til de ugentlige træningsaftener.

I forhold til klubbens fremtidige drift og herunder gennemførelse af Fyn Cup mv. så får vi set i krystalkuglen en opgave med at få planlagt/igangsat et løbende generationsskifte blandt vore mange aktive (ældre) hjælpere i klubben. Der er ikke nogen som her og nu skal droppes, men vi er nødt til at få nogle nye med på banen, som kan blive en del af klubbens fremtidig bærende kræfter, hvilket er noget bestyrelsen prioriterer meget højt og derfor påregner at gøre en indsats for dette i det kommende år.

Jeg vil gerne afslutte min beretning med at takke hjælpere, udvalg og bestyrelsen for et rigtig godt samarbejde og håber tingene/hverdagen snart bliver lidt mere normal, så vi ved fælles indsats får skabt en god sæson for Bogense Sejlklub i 2022.

Poul Erik Nielsen

Formand